



HARJU  
MAAKOHUS  
\*\*\*\*\*

**Olavi-Jüri Luik**  
[Olavi-Jyri.Luik@lextal.ee](mailto:Olavi-Jyri.Luik@lextal.ee)

Teie 24.09.2023 nr

Meie 23.10.2023 nr 11-2/23-78

## Vastus pöördumisele

Lugupeetud Olavi-Jüri Luik

Esitasite Harju Maakohtu esimehele 24. septembril 2023 teistkordse pöördumise kohtuasjas nr 2-20-6673. Pöördumises selgitate, et olete korduvalt kohtule esitanud päringuid menetluse viibimise kohta ja esitanud menetluse kiirendamise taotluse, kuid sellest hoolimata ei ole kohus menetlustoiminguid teinud. Teie hinnangul viitab kohtuotsuse mittetegemine ja sisutu asja arutamise uuendamine soovimatusele antud kohtuasi mõistliku aja ja mõistlike kuludega lahendada. Eeltoodu alusel palute kohtu esimehe kaasabi, et kohtuasi ei jääks lõputult seisma.

Nagu Harju Maakohtu kohtu esimees teile 14. augusti 2023 vastuskirjas juba selgitas, ei saa kohtuasja nr 2-20-6673 menetluse kestust pidada ebamõistlikuks. Samuti ei tuvastanud kohtu esimees, et kohtuasja lahendamisel oleks esinenud põhjendamatuid viivitusi. Kohtu esimehe kohusetäitjana leian, et kahe kuu möödumisel ei ole alust eeltooduid hinnanguid muuta. Nähtuvalt kohtute infosüsteemist on kohus tsiviilasjas edastanud 27. septembril 2023 menetlusosalistele e-kirja kohtuistungite kooskõlastamiseks ning 17. oktoobril 2023 korraldanud kohtuistungi. Seega on kohus jätkanud menetlustoimingute tegemist, et jõuda kohtulahendini.

Menetlusosaliste soov asja kiireks lahendamiseks on arusaadav ja inimlikult mõistetav. Paraku tuleb iga kohtuasja lahendamisel arvestada kohtunike üldist töökoormust, tsiviilasja spetsiifikat ning tsiviilasjade lahendamisele kuluvat keskmist menetlusaega. Lisaks eeltoodule tuleb kohtul tagada, et kohtulahend oleks kooskõlas õigusaktide ja kohtupraktikaga ning lahendi tegemisel järgitaks kohtumenetluse üldpõhimõtteid ja menetlusõiguse norme.

Kohtuinfosüsteemist kajastuva ning kohtuniku selgitusest järelduva põhjal ei täheldanud kohtu esimehe kohusetäitja kohtuniku tegevuses rikkumisi, mis annaksid alust kaaluda kohtuniku suhtes järelevalvemenetluse alustamist. Kuivõrd kohtuasjas nr 2-20-6673 on menetluse

läbiviimine mõistliku aja jooksul võimalik, puudub hetkel vajadus õigusemõistmist korraldava abinõu rakendamiseks.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Grete Vahtra  
kohtu esimehe kohusetäitja

Teadmiseks: kohtunik Hannes Olev